
























Månedspan for Trollhaugen, august -18

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>6/8</p> <p>Lekegrupper</p>  <p>Vi feirer Ane 4 år! Hurra!</p> 	<p>7/8</p> <p>Barnehagedag</p>  <p>Vi feirer Amalie 3 år! Hurra!</p> 	<p>8/8</p> <p>Barnehagedag</p>  <p>Samlingsstund: Det er mitt valg</p>	<p>9/8</p> <p>Barnehagedag</p>  <p>Samlingsstund: Det er mitt valg</p>	<p>10/8</p> <p>Lekegrupper</p> <p>Fredagsmat:Lapskaus</p> 
Tv-J mv-K sv-M	Tv-M mv-K sv-J	Tv-J mv-K sv-M	Tv-M mv-K sv-J	Tv-J sv- M
<p>13/8</p> <p>Lekegrupper</p>  <p>Aurora begynner å jobbe på Trollhaugen</p>	<p>14/8</p> <p>Lekegrupper</p>  <p>Samlingsstund: Det er mitt valg</p>	<p>15/8</p> <p>Lekegrupper/ hinderløype ute</p> 	<p>16/8</p> <p>Lekegrupper</p> <p>Samlingsstund: Det er mitt valg</p>	<p>17/8</p> <p>Planleggingsdag Barnehagen er stengt!</p> 
Tv-M mv-A sv-J	Tv-J mv-A sv-K	Tv-M mv-A sv-J	Tv-J mv-A sv-M	
<p>20/8</p> <p>Lekegrupper/formingsgruppe</p> 	<p>21/8</p> <p>Lekegrupper: Tema er «Bukkene Bruse»</p>  <p>Samlingsstund: Det er mitt valg</p>	<p>22/8</p> <p>Tur til Lensmannsjordet. Ferdig pakket sekk med mat, drikke og sitteplate henges klar.</p> 	<p>23/8</p> <p>Gymsal for alle. Vi går kl.09.30</p> 	<p>24/8</p> <p>Lekegrupper</p> <p>Fredagsmat: Fiskekaker, grønnsaker og bygggris</p> 
Tv-J mv-A sv-M	Tv-K mv-A sv-J	Tv-J mv-A sv-M	Tv-M mv-A sv-J	Tv-J mv-A sv-M
<p>27/8</p> <p>Lekegrupper/gymsal for førskolebarna</p>  	<p>28/8</p> <p>Lekegrupper</p>  <p>Samlingsstund: Det er mitt valg</p>	<p>29/8</p> <p>Tur til Stamstedet. Ferdig pakket sekk med mat, drikke og sitteplate henges klar. Vi går kl. 10.00</p>  <p>Vi feirer Selina 4 år! Hurra!</p> 	<p>30/8</p> <p>Førskolegruppe. Gymsal for resten av gruppa. Vi går kl.09.30</p> 	<p>31/8</p> <p>TROLLFEST Vi feirer barnehagens bursdag. De som vil kan kle seg ut som troll. Vi spiser trollgrøt sammen med Stua. Vi feirer med samling og bolletroll</p> 
Tv-M mv-A sv-J	Tv-J mv-A sv-K	Tv-M mv-J sv-A	Tv-A mv-M sv-J	Tv-J mv-A sv-M

Månedsbrev for Trollhaugen, august-18

Velkommen til nytt barnehageår.

Vi har fått tre nye barn fra Trollskogen, og tre nye barn fra Trollslottet. Det er også kommet et helt nytt barn på Trollhaugen. Vi ønsker alle hjertelig velkommen.

Den første tiden vil vi bruke til at nye og gamle barn skal bli kjent med hverandre og våre rutiner. Vi jobber med at alle skal finne en plass i gruppa og finne seg lekekamerater. Noen har mistet gamle lekekamerater og nye vennskap dannes. Alle må finne sin plass i gruppa. Noen går fra å være eldst på sin gamle avdeling, til å bli minst igjen, og andre går fra å være midt i gruppa til å bli de eldste. Vi ønsker at barna skal ta hensyn til hverandre og trives sammen. Vi kommer ofte til å dele opp gruppen i mindre lekegrupper. Disse gruppene vil bli ledet av en voksen. Vi deler da opp i tre lekegrupper og har bl.a. aktiviteter som lesing, spill, formingsaktiviteter, rollelek og fysisk aktivitet.

Vi kommer også til å bruke et pedagogisk opplegg fra Lions som heter «Det er mitt valg.» Personalet har blitt kurset i dette opplegget over flere kvelder. Opplegget inneholder historier og aktiviteter som vil hjelpe barn til å utvikle en positiv sosial og emosjonell kompetanse.

I uke 32 og 33 vil vi være i barnehagen, men fra uke 34 starter vi opp med noen av de faste aktivitetene våre.

De faste aktivitetene våre vil være:

Mandag: Førskolebarna i gymsal(fra uke 35) og resten av gruppen har lekegrupper i barnehagen

Tirsdag : Lekegrupper/prosjektdag

Onsdag : Turdag, annenhver onsdag går vi på Stamstedet. Det er da vanligvis mulighet for grilling. De andre onsdagene varierer vi hvor vi tar turen. Følg med på planen.

Torsdag : Førskolegruppe(fra uke 35)10.00-11.30, resten av gruppen går i gymsalen. Vi går senest kl. 09.30

Fredag : Lekegrupper og fredagsmat. Ha-med-dag. Barna kan ha med seg leke hjemmefra.

Janicke jobber i år 90 %, og vil i utgangspunktet ha fri annenhver mandag. Martin jobber i 80 % stilling, og har fri hver tirsdag. Kristian vil være på Trollhaugen disse dagene. Aurora begynner hos oss mandag 13.8, og vil jobbe hver dag.

Vi har en fotoramme i garderoben hvor vi viser bilder fra hverdagen i barnehagen.

Vi vil også minne dere på å merke klær, sko, matbokser, flasker og lignende godt. Det sparer oss for mye tid og leting, og ting blir ikke så lett borte.

Vi ønsker også at alle barna har hver sin vannflaske i barnehagen. Det er fint om dere tar med dere flasken hjem til vask en gang i uka.

På solfylte dager ønsker vi at barna er smurt med solkrem hjemme før de kommer i barnehagen. Vi smører dem i løpet av dagen.

Hvis det er noe dere lurer på så er det bare å ta kontakt.

Vår mailadresse er : trollhaugen@kolsastrollet.no

Mvh Martin,Kristian,Aurora og Janicke

